
UF5C
SERVIÇOPUBLICOFEDERAL
MINISTERIODAEDUCAÇAO

UNIVERSIDADE FEDERA'L DE SANTA CATARINA
PROGRAMA DE POS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO UNIVERSITÁRIA

CAMPUS REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANOPOLIS/ SC
Tel. +55(48)372 1 -4094/ E-mail: ppgau(@contato.ufsc.br/ site: ppgau.ufsc.br

PPGAIJ

PORTARIA N' 036/20 1 8/PPGAU, DE 05 DE SETEMBRO DE 2018

Designa Comissão para Credenciamento
Recredenciamento de Professores no PPGAU.

e

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE POS GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO UNIVERSITÁ.RIA, da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições que Ihe conferem o Art. 3 da Resolução Normativa 02/PPGAU/2016 datada de
16 de setembro de 2016,

RESOLVE

DESIGNAR os professores doutores Pedro Antânio de Meio, Andressa Sasaki
Vasques Pacheco e Rafael Pereira Ocampo Moré para constituírem a Comissão de
Credenciamento e Recredenciamento de professores do Programa de Pós-Graduação em
Administração Universitária com mandato até 02 de maio de 2020.

ALESSANbRÁ i .SJACOBSEN


